
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Уваровщинская сош») 

 

ПРИКАЗ 

28.02.2023 г                                                                                                 № 115/О 

с. Большая Уваровщина 

 

О внесении изменений в приказ № 311/О от 14.06.2022 г 
 

       В связи с вступлением в силу  с 01.03.2023 года в ч. 8 ст. 10 

Федерального закона от 07.07.2006 № 149 –ФЗ «Об информации 

информационных технологиях и о защите информации»  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Внести изменения в п.2.7 Положения об организации 

образовательного процесса и использованием электронного обучения и 

дистанционных образовательных  технологий , (утвержденное приказом от 

16.06.2022 г №311/О) и читать данный пункт в следующей редакции: «2.7. 

учитель может применять для дистанционного обучения платформу Сферум, 

Dnevnik.ru, которые позволяют обеспечить доступ для каждого 

обучающегося»  

             2. Данный приказ разместить на сайте школы (ответственная учитель 

информатики Деева О.О.)  

            3. Заместителю директора по УВР Алаторцевой И.А ознакомить с 

данным приказом педагогический коллектив 

            4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы            Е.Н. Хохлова 

 

 

 

  

 


		2023-03-01T10:14:32+0300
	Хохлова Екатерина Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




